AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA – ALIENAÇÃO DE BENS Nº. 02/2020
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 22/2020

O Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, torna público a realização

de processo licitatório na modalidade Concorrência, objetivando a Alienação de bens

imóveis, sendo 53 (cinquenta e três) lotes urbanos, localizados no loteamento social

Jardim Floresta, de propriedade do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná,

conforme autoriza a Lei Municipal n°. 1.004 de 18 de fevereiro de 2020, de licitação tipo

Maior Lance ou Oferta.

Data de abertura: às 08h30min do dia 14 de abril de 2020.
Os interessados em participar da presente licitação, poderão retirar o Edital na sede da
Prefeitura Municipal, sito a Avenida Iguaçu, 750, centro, Nova Esperança do Sudoeste,
Paraná, de segunda a sexta-feira, das 07h30min às 11h30min horas e das 13h30min às
17h30min ou através do endereço eletrônico www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br,
maiores informações pelo telefone: (46) 3546-1144, dúvidas e esclarecimentos relativos ao
edital somente por escrito e deverão ser enviadas no e-mail
licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, em 10 de março de 2020.

   JAIR STANGE                                                                   DIRCEU BONIN
Prefeito Municipal                                       Presidente da Comissão Permanente de Licitação